Niedziela. Dnia 2 (14) września 1890 r.Nr. 254. Dnia 14 wrześni!

Podw. św. Krz.
Nikodema Kapł
Oyprjana Bis. M.
5bliźn. św. Frań.

Czwartek;
Piątek:
Sobota:
Niedziela;

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Prenumeratę na Pisma
Perjodyczne,

Dzielą zeszytami wychodzące,
tak krajowe jak i zagraniczne,

przyjmuje księgarnia

G. SENNEWALDA,
Miodowa Mr 6.

Katalogi i Prospokta bezpłatnie. 1499r
~~LEKCJEŹBIÓROWE *

cudzoziemskich języków,
pod kierownictwem

Marji Adelstein,
rozpoczną się 20 Sierpnia (1 Września) 1890
r. Osoby życzące dowiedzieć się szczegółów,
raczą się zgłaszać codziennie między 3—0
pp. ul. Berga M 6. 1398r

przez filoserę, tworzy się ze spirytusu karto- ,
flanego. 514R

W nie na takowym wy- I
I 3 ł1\7 V sokie cło i transport około 2 rs. !
■ wilBMyiiod butelki,otrzymać można wy- ■